СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 23.06.2016 г. № 23

О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 108 от 15

июля 2013 года  «О формировании

избирательной комиссии

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области»

На основании статьи  20, 22, 24 Федерального Закона от 12 июня 2002

г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 12 Закона

Оренбургской области № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях,

комиссиях референдума Оренбургской области», на основании статьи 33

Устава муниципального образования Зубаревский сельсовет и рассмотрев

заявление Шварак Т.Г. – о выводе из состава и освобождении обязанностей

председателя ИКМО муниципального   образования Зубаревский сельсовет,

Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Шварак Татьяну Геннадьевну – вывести из состава и освободить от

обязанностей председателя ИКМО.

2. Малиночку Галину Ивановну – 31.03.1966 года  рождения, учителя

Зубаревской ООШ ввести в состав ИКМО.

 3. Данное решение обнародовать путем размещения в специально

отведенных местах на территории МО Зубаревский сельсовет.

2

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                 В.В. Слесарев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой

политике, собственности, экономическим и мандатным

вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и

правопорядку, ТИК Оренбургского района, прокуратуре

района, в дело